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Concepto del Gasto

Servicios Personales
R i al P I do Caracler

Permanente

iones al P | de Caracter Transitorio
R : Adicionales y Especial

Sequridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Economicas
Previsiones

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales y Suministros

M: | de Admini n, Emision de D
v Articulos Oficiales

Alimenios v Uensilios

Materias Primas y Materiales de Produccion y
Comercializacion

Materiales y Articulos de Construccion y de
Reparacion

Prod Quimi F h my de
Laboratorio

Cornbusliblos |t ¥ Ad

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y
Articulos Deportives

Maleriales y Suninistios pora Sequridad
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores
Servicios Generales

Servicios Basicos

Servicion de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Clentificos, Técnicos y
Otros Servicios

L Fi b . B iz y Comerciales
Saricics 46 Tstalaats B S

p

Survicion da iy icacion Social v Publicidad
Servicio de Traslado y Viaticos
Servicios Oficiales
Otros Semvicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayu
Trans tas bt Y Asig Al Sector
Publico
Transferencias Al Resto Del Sector Publico
Subsidios Y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones Y Jubilaciones
Transforencias A Fideicomisos, Mandatos Y Otros
Analogos
T i as AlLa S fad Socal
Donativos
Transferencias Al Exterior
Blenes Muebles, | bles ¢ Intangibl
Mobiliario y Equipo de Administracion
Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo
Equipo e Instrumental Madico y de Laboratono
Vehiculos y Equipo de Transporte
Equipo de Defensa y Sequndad
Maquinaria, Ctros E ¥ Her ient
Activas Biologicos
Bienes Inmuebles
Actives Intangibles
Inversion Publica
Obiea Plblica en Blenes de Dominio Publico
Otwa Publica en Bienes Propios
Proyectos Productivos y Acciones de Fomenlo
Inversiones Fi ¥ y Otras Provisi
Inversiones Para el Fomento de Aclividades
Productivas
Acciones y Participaciones del Capital

Compra de Titulos y Valores

Concesion de Préstamos

I en Fid is05 Mandatos y Otros.
Andlogos

Otras Inversiones Financieras

Proyisi Para Cont ias y Otras Erog
Especiales
Participaciones y Aporntaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios
Deuda Publica

Amartizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones da la Deuda Publica
Gaslos de la Deuda Publica
Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anleriores (Adefas)
Total del Gasto

Aprobado
95,623,922

29,900,697

26,554,505
12,997,077
5,609,244
20,462,399
0

]

7,085 568

3,574 984
823,092

8,000
993,475

90,000
650,000

748,852
0

187,165
28,139,112
3,853,872
3.017.267

4,292,243
797,800

8,944 379
1,016,853
2,525,073
1,889,398
1,702,227
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132,748,602

Ampliaciones!  pogificado

Reducciones

0

1]

-B87
655

-2,032

2,264
0

387

-3,471
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95,523,922
29,900,697

26,554,505
12,097,077
5,609,244
20,462,399
0

0
7,085,568

3,674,097
823,747

8,000
991,443

90,000
650,000

748,852

4]

199,429
28,139,112
3,853,872
3,021,138

4,392,243
797,800

8,944,379
1,016,853
2,521,602
1,888,998
1,702,227
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Devengado
22,723,966

6,660,664

7125023
3,182,045
1,255,580
4,500,643

737,616

392,061
102,452

0
75,043

5,582
122,655

34,452
0

5371
3,483,164
504,771
946,724

267 483
66,226

1,015,523
66,513
42,575

141,828
431,520
614,805
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0 132,748,602 27491139

Pagado
16,057,728

5,282,183

6,699,430
494,009
843,480

2,738,626

0
0
666,650

360,790
94,148

0
53,651

5,582
122,655

34452

0

53N
3,101,300
480271
834 467

203,468
66,226

996,941
66,513
42675

110,244

200,594

514,805

0
0
0
514,805
0

w2

20,391,071

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

Subejercicio

72,799,967
23,240,033

19,429,472
9,815,032
4,353,664

15,961,756

0

0
6,347 962

3,182,036
721,296

8,000
916,400

84,418
527,345

714,400
0

194,058
24,655,948
3,349,101
2074414

4,124,760
731574

7,928,856
950,340
2,479,026
1,747,170
1,270,707
-614,805

0
0
0
514 805
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1,968,411
1,649,011
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